1

5

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2016  № 1609
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского муниципального
 района  от 16.10.2015   № 1524

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 16.10.2015 № 1524 «О создании телефонной «горячей линии» по вопросам   противодействия коррупции  в Администрации  Валдайского муниципального района,  изложив пункт 2 в редакции:
«2.Определить номера телефонов для приема обращений граждан о фактах коррупции в Администрации Валдайского муниципального района  – (81666) 2-36-01; (81666) 2-36-42.».
2.  Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ